renles imposteruui (ìlios nutricibus

haeretlcis educandos tradaut, 62.

CCCXXXVllI. Declaralio quod monachi

Congregationis Beatae Mariae Fu-

liensis sancii Bernardi, Cislerciensis

Ordinis, qui ad aliam religionem

Iransicrint, ad eamdem iteruni ne-

quaquam absque Sedis Aposlolicae

licenlià recipiautur, 63.

CCCXXXIX. Congregationem sanctorum

Viloni ci Hydulpbi, Ordinis sancii

Benedicti, crigit, ad instar Congre-

gationis Cassincnsis, eiquc eiusdem

Congregationis Cassinensls privilegia

coramunicat, 64.

CCCXL. Tcrram Campii in civilatem et

ecclesiam parrociiialem beatae Ma-

riae in catbcdralem crigit, et per-

petuo cum Hortcnsi unit, 66.

CCCXLI. Iniunctà l'hilippo III Hispania-

rum regi lege reslilucntli bona ab

ecclesiis a l'bilippo n'alienata ex

concessione a Gregorio XIII obre-

ptilie oblentà, eiusdem Pliilippi li

anima a censuris absolvilur, 70.

BxUl. Rom. Voi. XI. 89

CCCXLII. Quod protonolarii apostolici ti-

lularcs in regois Castellae et Le-

gioais cedere debeant locum dignio-

rem officialibus episcopi, dignitatibus

et canonicis cathedralium, 78.

CCCXLlll. Declaratur non licere laicis,

dum divina officia in ecclesia Com-
postellanà celebrantur, Inter cano-

nicos et alios praebendatos ac mi-

nislros in choro vel presbiterio

stare, ncque magistratibus et iudi-

cibus laicis dignitatum sedes vel

canonicorum stalla occupare, 79.

CCCXLIV. Decreta nonnulla prò manu-

tentione aggerum fluminis Rhodani,

prò iurisdictione consulum politiae,

et de militibus praesidiariis Ave-

nionensibus, 80.

CCCXLY. Suppressio nonnullarum eccle-

siarum , capellarum et prloratuum

ducatus Sabaudiao et principatus

Pedeuionlium, et applicalio ac unio

ipsorum mililiae Ss. Mauritii et La-

zari, 82.

CCCXLVl. Missalis Romani a Pio V editi

iterala restitutio et approbatio, 88.

CCCXLVII. Erectio collegii Clementini de

Urbe, 90.

CCCXLVIII. Suppressio prioratus S.Iacobi

oppidi de Fixa, cum erectione col-

legii Socielatis lesu, 101.

CCCXLIX. Confirmatio transaclionìs initao

inler communitatem ,\venionensem

et minislros regis chrislianissimi

super signo seu bullo apponendo

pannis sericis per Galliae regnum

Ir^fisvebendis ibi(iue vendendis, 104.

CCCL. Fralribus Ordinis Cruciferorum

ambitus dignitatum et officiorum

eiusdem ordinis interdicilur, 107.

CCCLl. Confirmatio declarationis littera-

rum Pauli IH, quibus castra Ursu-

riae et S. Vincentii Parentinae dioe-

cesis a superioritate et dominio

nuncii Venetiarum et quorumvis
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aliorum exiraunlur, -et episcopo Pa-

1

renlico lanlum nec non Romano

Pontifici prò tempore exislenti et

Apostolicae Sedi immediate subli-

ciuntur, 109.

CCCLII. Episcopis Herbipolensibus con-

ceditur facullas tres canonicatus prò

tiieologis a lulio Papa 111 reservalos

couferendi docloribus iuris canonici,

110.

CCCLllI. Reductio ad viam iuris iittera-

rum (acullalis obbligandi fruclus

mensarum oiagislraiium iniiitarium

S. lacobi de Spalha, de Alcantara

et Calalrava, ciarae memoriae Plii-

lippo li regi calholico oiim conces-

sae, 113.

CCCLIV. Absiilutio et venia gcneralis prò

cooveisis a luclaismo ad fidem chri-

stianam,iisquequi ab iis descendunl,

in locis regi Porlugalliae subieclis,

118.

CCCLV. Derogano statuii Militiae sancii

lacobi de Spalha, quod Ihesaurarii

seu sacrislae ecclesiarum dictae Mi-

liliae prò tempore d- pulandi. habi-

tum fralrum capellaDorum eiusdem

Militiae suscipere non teneatur, 124.

CCCLVI. Inlerdic.tur fralribus Oidinis

Bealac Mariae de Monte Carmelo ad

tribunalia saecul.-iria quorainus re-

currant, sed ad priorem generalem

ve! proleclorem Ordinls, vel ad

summuai Ponlificem, 123.

CCCLVil. Ne quis in Ilalia habitum ex-

ternum, similem ei quem^jtgestaut

fralres reformali seu discalceali Or-

diuis Eremilarum S. Augustini, de-

ferat. Et nerao ex ipsis ad alium

Ordinem quam Carthusianorum Iran-

seal, 126.

CCCLVIII. Quod person'ae Ordinls seu

CoDgregalionis Coelestinorum ulrius-

que sexus ad alia tribunalia sac-

nOMAM'M

cularia appellare vel ad illa confu-

gere minime valeant, 127.

CCCLIX. Approbalio slalutorum cdilorum

ab Ordine fralrum bealae Mariae de

Mercede Redemptionis Captivorum,

adreformalionemipsiusOrdinis,128.

CCCLX. PraescripUÌ forma appcllationum

interponendarum a fratribus Ordi-

nis Eremilarum sancii Auguslini
,

prohibclur quominus rccurrant ad

tribunalia saecularia, 133.

CCCLXl. De ambita fratribus Eremitis

Ordinis sancii Auguslini inlerdicto,

136.

CCCLXII. Praescriptio formae, qua Or-

dincs Regulares et Confralernitales

saeculares de caelcro uli debent in

erigendis el aggregandis Congrega-

tiunibus et Confralernitalibus , el in

communicalione suarum iudulgen-

tiarum et indullorum, cleemosyna-

ruuique collectione, et confe.ssorum

eicclione, 138.

CCCLXIil. Stalutum ut capitulum gene-

rale Ordinis Cislerciensis regularis

Observ anliae in regnis Caslellae tertio

quoque anno celebrelur, li3.

CCCLXIV. Cedula consistorialis super

slalu ecclesiarum Ravennalensis el

Boiioniensis, et suffraganearum assi-

gnatione, 14G.

CCCLXV. Declaralio quod ecclesiastici

regni Caslellae tencanturconlribuere

gabellae seu silae imposilae prò

praestandis superaddilionalibus scr-

viliis regi calbolico obialis a regnis

Caslellae praeJiclis, iuxta declara-

lionem in ullimis comiliis faclam,

praeterquam quoad ea, quae prò

usibus propriis consumualur; el pro-

rogali? sexennii ad aliud Iricnnium,

intra quod lamen, si Iota summa

congesta fuerit, co ipso gratia ox-

piret, 154.
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CCCLXVI. Confirmatio creclioDìs ecclesiae
!

Bononiensis in archiepiscopatum, et

reslilutio nonnullarum ecclesiarum

archiepiscopalui Ras'ennatensi, 156.

CCCLXVII. Innovalio et declaralio consti-

lulionumcdilarum ab InnocentioVlII

et lulio III super iure et modo, quo

prior generalis tVatrum Eremitarum

Ordinis sancii Augus'ini visitare

possit loca et personas Congrega-

tionis Lombardiae eiusdcm Ordinis,

165.

CCCLXVIII. Capitulo et canonicis ecclesiae

sancii Nicolai Barensis perpetuum

silentium imponilur super facultate

regi Poloniac concessa noniinandi

quosdam capelianos in eadem ec-

clesia, 167.

CCCLXIX. Confirmatio donationis et as-

signationis dec'marum agrorum ca-

pitaueatus Lucovien->is, ad mensam

episcopalem Cracovienscm spectan-

tiura, prò manulcntiono vini, cerao

et olei per praesulem ecclesiae

praedictae illi factac, 168.

CCGLXX. Adliortatio ad Monachi domi-

Dura ut episcopo Vintimiliensi opem

ferat ad usuras in sua ditione extir-

pandas, 170.

CCCLXXI. In idem argumentum duci et

gubcrnatoribus Repubiicae Genuen-

sis, 171.

CCCLXXH. In idem argumentum Duci

Sabaudiac, 171.

CCCLXXlIi. .Sequilur ad dominum Dulcis

Aquac, .172.

CCCLXXIV. Monasteria omnia monialium

Ordinis sancii Bencdicti, in pariibus

Prussiae , Poloniac et Lituaniae exi-

stCQtia, locorum Ordinariis subii-

ciunlur, cum privilegiorum ac in-

dulgenliarum concessione, 172.

CCCLXXV. Mililiis rogularibus regnorum

PortugaJliae et Algarbiorum, quibus

Gregorius XIII indulserat ut causae

appellationum ab earum conserva-

tore in Romana tantum Curia co-

gnosci possent, concedi tur ut eae

tantum causae appellationum in Ro-

mana Curia cognosclfhtur, quae sunt

magni momenti, et in quibus do

perpetuo ipsarura Miiitiarum praeiu-

dicio agitur, 175.

CCCXXVI. lurisdictio vicarii Papae in

Urbe cognoscendi quascumque cau-

sas arcliihospilalis S. Spirilus in

Saxia, 178.

LEO XI.

I. Declaratper saecularizationem ecclesiae

S. Vincentii do Gardena
, Ordinis

Canonicorum S. Auguslini Urgellen-

sis dioecesis, nullum praeiudicium

illatum fuisse abbati, quoad iuris-

diclionem civilem et criminalem

super canonicos ciusdem ecclesiae

et crtllegiatae S. lacobi de Calaff

Vicensis diocesis, 182.

II. Declarat per saecularizationem priora-

tus beatae Mariac de Cornelia, Ordinis

canonicorum rogularium S. Augu-

slini Elnensis diocesis, nullum prae-

iudicium illatum fuisse priori eiusdem

ecclesiae super collatione canonica-

tuum, 184

III. Similis declaralio super iurisdictiono

civili et criminali eidem priori col-

legiatao ecclesiae beatae Mariac de

Cornelia in canonicos praedictae ec-

clesiae competente, 180.

IV. Avocalio ci exlinctio litium penden-

Uura inler capitula et clerum regno-

rum Hispaniarum et Societalcm lesa

super solutione dccirr.arum parochia-

libus aliisquo ecclesiis de iure de-

bitarum, cum dcclaralione quod PP.

dictae Socielalis, loco decimao, vi-

gesimam prò bonis acquisitis, prò

bonis tamen dciuccps cmplionis ti-
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tulo acquirendis integram decimam

solvere debeant, 188.

PAULUS V.

I. Litlerae in Wma Provisionis Noslrae,

quibus confirmantur aliac similes

Clemenlìs Vili super facilitate nie-

tropolilae Ruthenorum concessa in-

stituendi et consecrandi episcopos

suae nationis, 193.

II. Sub poena excomniunieationis latae

sententiae caveturquominus rcctores

parochialium ecclesiarum Indiarum

Occidentalium imposterura maiorem

eleemosynam ab iis, qui in ecclesiis

OrdinisEremitarura sancti Augustini,

quam ab iis, ([ui in parochialibus

huiusmodi sepeliuntiir, exigant, 196.

III. lubilaei indictio ad divinam opem

prò salutari Ecclesiae Catholicae re-

gimine eiusque necessitatibus im-

plorandam, 197.

IV. Privilegia abbrcviatonim maiorìs

praesidenliae litleranim apostoiica-

rum, 202.

V. Indulta et Privilegia prò conciavistis

. postremorura conclavium, in quorum

primo Leo XI et in secundo Paulus V
electi fuere, 205.

VI. Exempio fratrum Ordinis Beatae Ma-

riae de Monte Carmelo a soiutione

quarlae funeralium, cum deciara-

tione Concilii Tridentini, sess. xxv

cap. XIII, 213.

VII. Erectio coUegii vel seminarii Colim-

briensis, in regnis Hispaniarum, prò

religiosis militiarum S. Iacobi.de

Spatha et S. Bcnedictide Avis,217.

VIII. Comraissio nuncio apostolico apud

Poloniae regem, ut processura con-

ficiat in causa vertente inter regem

et monachos monasterii Tinecensis

Ordinis sancti Bencdicli super ab-

balis eleclione,et adSanctam Sedem

remiUat, 220.

ROMANUM

IX. Facultas eccleslasticis regni Siciliae

persolvendi sine censurarum incursu

pecunias nonnulla? regi per eos

oblatas, quae donativa servitia nun-

cupantur, 222.

X. Hortatur proregem Siciliae ne pau-

percs eccleslasticos eiusdem regni

ad contributionem nonnullarum pe-

cuniarum donativa servitia nuncu-

patarum compelli sinat, 223.

XI. Confirmatio indulti regi christianis-

simo nominandi personas idoneas ad

cathedrales et metropolilanas eccle-

sias, ac monasteria in ducatu Bri-

tanniae et provincia Provinciae eidem

a Summis Ponlifìcibus concessi, 224.

XII. Gubcrnatorem Mediolanì hortatur ut

attentata per senatum mediolanen-

sem in causa feudi Cliignoli revo-

cari faciaf, 226.

XHI. In idem argumentum ad praesidem

senalumque Mediolanensem, 227.

XIV. Comniissio episcopo Piacentino, ut

senatui Mediolanensi et iudicibus

saecularibus inhibeat, ne in causa

feudi Cbignoli se intromittant, et ut

causam huiusmodi ipse cognoscat et

definiat, 227.

XV. Quod capitulum generale fratrum

sancti Francisci de Paula quolibet

sexennio celebielur: muousque cor-

rectoris gencralis eiusque collegarum

ac procuratoris Ordinis sexennio,

provincialium triennio, correctorum-

que domorum anno expleatur, 329.

XVI. Unio Monasterii de Claraco, Agen-

nensis dioecesis, basilicao sancii lo-

annis Lateranensis, 232.

XVII. Reslitutio et innovalio festivilalis

sancti Ubaldi, episcopi Eugubini,

Ordinis Canonicorum Regularium

Lateranensium, prò die xvi maii, 238.

XVIII. Approbatio collegii sub invoca-

tione sancti Hieronymi, a S. R. E.

cardinale Matthaeio Romae instituti

INDEX HIBRICARCM 109

ad piani egen^ium scholariuni, ad

sacraruni litterarum ci iuris canonici

sludium incumbentium, educationem,

cum gratiarum et privilegioruni con-

cessione, 239.

XIX. Deputatio vicarii Papae in iudi-

cem causarum dicli collegi! Maf-

thaei, 238*'^

XX. De certo religiosorum numero cui-

cumque monasterio, conventui ac

domili regulari pracfigendo, 2i9.

XXI. Quod fratrcs Ordinis Carnielitarum

Discalceatoruni possìnt ubique de

sola licenlià Ordinarli nova con-

slruere monasteria, 2o0.

XXII. Erectio banchi deposiloruni Sancti

Spiritus in Saxia de Urbe, 2;3l.

XXIII. Revocatio exemptionuni omnium

a solutione onerum reverendae Ca-

nierae apostolicae quibuscumque

concessarum, cum innovatione con-

stilutionum desuper a praedecesso-

ribus editarum, 23o.

XXIv. Innovatio et extensio constilulio-

num Pii IV, Pii V, Gregorii Xlil et

Clementis Vili contra extrahentes

de Stata Ecclesiastico lerrisquc ei

eliani mediate subiectis frumcnla,

biada, legumina, auimalia et alia

annonam et grasciam concernentia,

cura revocatione indultorum omnium

et licentiaruni quomodolibet similia

extrahendi concessarum, 160.

XXV. Facultas episcopo Wralislaviensi

cogendi eos, qui ex decreto eoncilii

Tridentini tenentur af solulionem

subsidiorum prò erectione seminarii

dioecesani, 266.

XXVI. Conlirmatio constilutionis Pii V
de civitalibus, terris et locis sanctao

Romanae Ecclosiac non infeudandis,

et declarationis Innoccntii IX hac

super re editae, 266.

XXVII. Do vocalium elctione et votis in

(liflìniloriis et diaftis gonoralibus

Congregationis Canonicorura Regu-

lariuni Laleranensiura,deque abbatis

generalis ac procuratoris electione,

novitiorumque recepticne, 268.

XXVIII. Confirmatio unionis Congrega-

tionis fratrum saneti Ambrosii et

Congregationis fratrum sancti Bar-

nabae sub regulà sancti Augustini

\iveutiuni, et approbalio conslitu-

lionum prò earum bono regimine

editarum, omniumque privilegiorum

eisdeni concessorum, 270.

XXIX. Quod fratrcs Congregationis le-

sualorum sancii Hieronymi ordinem

sacerdotalem a quocumque episcopo

idoneo, servatis servandis, assequi

generatim valeant et exerccre, pro-

hibitionibus quibuscumque abroga-

tis : nonnullas tamen ordinaliones

observare teneanlur, 271.

XXX . Commissio vicario generali Vigleva-

nensi confirmandi ereclionem scholae

et bibliotbecae Ambrosianae, leges-

que prò earum regimine latas a

Friderico cardinali Borromaeo, eique

redditus nonnullos uniendi, 279.

XXXI. Renovalio litterarum Gregori XIII

super confirmationc taxae ab ar-

chiepiscopo Valentino elTormalae prò

dolatione ecclesiarum parochialium

in regno Valentiae prò instructione

Maurorum novilcr conversorum ere-

ctarum, non obstanlibus litteris Cle-

mentis Vili, quibus diversimode pro-

visum fueral super eadem laxà cius-

quc cxaclione, 284.

XXXII. Conlirmatio reductionis mona-

cliorum sancti Basilii in unam Con-

gregalioncm, et approbalio gratia-

rum et privilegiorum eidem Ordini

concessorum, 295.

XXXIII. Legato Avcniononsi eiusque vi-

celegato conceditur facultas conlìr-

niandi transactionem super bullo

regio in pannis scricis. qui iu rivi-
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tale Aveniononsi conficiuntur et per

Galliae regnum Iransvehuntur, ap-

ponendo, 296.

XXXIV. Avenionensibus restiluitur fa-

culfas locandi piscalionem in flumine

Rhodano ab omni onere immunis, 298.

XXXV. Privilegia curialiuni, incolarum

Urbis et civium Romanoruni, in

ipsa Urbe et intra deceni milliaria

(non faraen extra residentiam) de-

cedentium, qiiood dispositionem et

successionem .siirirum honorum ibi-

dem existentiiim, 299.

XXXV!. Concessio eccleaiac sancti Lau-

renlii in Lucina de Urbe (cum sup-

pressir.ue collegiatae) Congregationi

Clericorutu Regulariuni Minorum

nuncupatorum, 302.

XXX VII. Confirmatio omnium gratiarum

et privilegiorum Congregalionis rno-

nachorum Coeleslinorum Ordinis

sancii Benedicti : et subieclio monas-

teriorum Galiiao abbati generali,

cum probibitionc tiabcndi recursum

extra Ordinem et cogendi capilulum

generale absquo inlerventu dicti

abbatis, 310.

XXXVIII. Sequilur confirmatio privile-

giorum provincinc Franciae eiusdem

Ordinis, ac unionis olim factae mo-

nasterìi sancti Benedicti terrae Nur-

siae, Spoletanae dioecesis, dictae

Congregalionis illi provinciae, 313.

XXXIX. Quod clerici regulares Congre-

galionis Minislrantium Infirmis ad

quoscumque alios, eliam Carlhu-

sianorum, Ordines et religiones mi-

grare nequoaot, absqu3 Sedis Apo-

stclicao liccntià speciali, 314.

XL. Indiilgentiarum quoque modo reli-

gionibus et Ordinibus regularibus

concessarum revocatio, et alia in-

dulgentiarum nova concessio, 313.

XLI. Declaratio iurisdictionis vicarii Papae

tamquam iudicis causarum archiho-

ROMAMM

spitalis S. Spiriius in Saxia de Urbe,

318.

XLII. Carolo Emanueli Sabaudiae duci

Ires decimac ab ecclcsiasticis inira

trionnium pcrsoh endae concedunlur,

ita tamen ut summam Iriginla mil-

lia scutorum non exccdanf, 3^0.

XLIll. Extensio et nova concessio gratia-

rum et privilegiorum Congregationi

Regulari Bcatae Mariae Fuliensis

raonacborum Ordinis Cisterriensis,

32 i.

XLIV. Sequilur alia non absimilis eidem

Congregationi Fuliensi gratiarum

. concessio, 329.

XLV. Confirmalio sentenliae latae a non-

nullis cardinalibus delegatis, qua

declaralur conventum sanctissimao

Trinitatis in Monte Pincia Ordinis

Minimorum.'-aneli Francisci de Paula

ad fratres nalionis Gallicae pertinere,

soliusque correctoris generalis visj-

talioni esse subiectum, 333.

XLVI. Extensio ad aliud sexennium in-

dulti a Clemente VIII concessi, ut

parcchiales ecclesiae regni Valentiae

et illanim perpetuae vicariae, prò

Mailris ad (idem christianam con-

versis inslrueudis erectae, non so-

liim dicti regni indigenis, sed etiara

alicnigenis et quorumvis aliorum re-

gnorum naluraliler conferri possint,

non obslantibus litteris Sixti V, 33G.

XLVII. Quod mililes Mililiarum lesu Chri-

sti, sancti lacobi de Spala et sancti

Bencdiclide Avis regni Portugalliae,

in (f^uacumquc classe regis Hispa-

niarum adversus infidelcs aut haere-

ticos per quinquennium raililautes,

comraendas et alia caiumdem Mili-

liarum beneficia conscqui valeanl,

periodo ac si iuxta earum statuta

per Iriennium in Africa centra infi-

delcs militaverint, 339.

XLVIII. Commissio archiepiscopo Magun-
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tino ut per se ipsum, aut per prae-
]

positum ecclesiae Hildeshtimensis

compellal undecimvicarios cleri sae-

cularis Ilildeslieifficnsis, qui niagi-

stratum Laereticum in protectorem

assuDipserunt, ad restiluendas eidem

magislralui litleras proti ctionis, jl-

iiquc renunciandum, 3i0.

XLIX. Confirmatio privilegiorum Congre-

gationis fratrum Ordinis Reformato-

rum sancii Benedicti regni Franciae,

341.

L. Confirmatio et innovalio privilegiorum

Ordinis Bealae Maiiae de Mercede

Redemptionis Caplivoriim, et appro-

batio Congregationis Reformalorum,

seu Recollectorum, sub regiminima-

gistri generalis et aliorum praelato-

rum eiusdcm Ordinis, 342.

LI. Revocatio facullalum, superioribus

quorumcumque Ordinum regulariura

quoquo modo concessaruni, cogno-

scendi causas suorumsubditorura ad

regni Franciae lam ereclorum quam

erigendorum eiusdem Ordinis, 332.

LV. lurisdictio et facultates auditoris

Curiao causarum reverendae Ca-

merae Apostolicae, 334.

LVI. Facultas Hispaniarum nuncio depu-

lamli aliijuam personam, in digni-

tate ecclesiastica constitutam , in

visitalorem regii hospitalis extra mu-

ros civilatis Burgensis, 365.

LVII. Rectori et collegialibus collegii

tlieologorum Sorbonae Parisiensis

concedilur indultum utendi rochetlo

et Bupcrpelliceo ad instar canonico-

rum ecclesiarum calliedralium, 366.

LVIII. Ouod moniales Congregationis

beatae Mariae Fuliensis Ordinis Ci-

sterciensìs pcrfruantur gratiis et

exemptionibus a superioritate alio-

rum praelatorum dicti Ordinis, qui-

bus monachi dictae Congregationis

potiunlur, 367.

officium sanctae Inquisitionis centra !
LIX. Irritantur statola nonnulla a vexil-

Lll.

haeretica;n pr.i\ilat,M« quomo;]olibel '

perlincntcs, 346.

FaiuUas quacrcndi ciccmas\nas, de

liccntià ab Ordinariis gratis obli-

ncndà, confrairiljus confralcmi'alis

lifcro ci Riili:ìnis reipublicae Lu-

ccD^is edita, iique admnneiitur ne

impnsferum similia tentenl, 369.

LX. in idem arijumentum episcopo Lu-

censi, 37!.

Tononii (prope (ienevara inslitulac
' LXI. Commillltur nuncio apud Helvelios,

ad conversionem liaercticorum) con-

cedilur, tlliuiusaiodiccuifratresdictis

Ordinariis commendaniur, 349.

LUI. Qiiod fratrcs Congregationis Cap-

pucciuoruio, Ordinis sancii Francisci,

in regno Hispaniarum, servala for-

ma sacrorum canonura et Concilii

Tridentini, caetcris non obslantibus,

nova loca rcciperc possint, 35 L
LIV. Facultas nuncio Franciae prò tem-

pore exislcnti deputandi singulis

irieunfis saccrdolem saecularcra in

visitalioneui luonastcrii monialium

Carm.Iilirum Discalceataruui Pari-

sicnsium et aliorum mouaslerioruui

ut couventìoues iuter epìscopum

Constauliensem et senalum ac com-

munilatem eiusdcm civitalis super

pcrceplionc nonnulloruni fructuum

ex domibus et al!((uibus lociis piis

ab hacreticis clim dirutis et in alios

pios usus conversis confirmet, cum

absolulione a ccnsuris et poenis

ecclesiaslicis, in quas hac de causa

illi ineurrcrunt, 372.

LXll. Quod in promotione personarum

Mililiao et hosjiilaiis sancii loannis

llierosolymitaniad uiagnam crucem,

habcalur ratio mcrilorumniagis quam

untianitalis promovendorum, iuxta
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(liclae Religionis slalulum De elr-

cfìOììibìis, si est in usu, 374.

LXIII. Dal facnlUìIcm episcopis Argen-
linensi ci Bnsilecnsi et illorum sin-

gulis applicandi summam untlecim

miilia florenorum conge.--torum ex

fruclibiis praeposilurae Peris nun-
cupatac Ordinis sancii Benedicti

,

vacatac per obilum cardinalis alj

Austria, prò erigendo puerorum se-

minario ecclesiastico in landgravialu

Alsaliae, 375.

LXIV. De auctoritate ministri generalis

Ordinis fratrum Minorum S. Fran-

cisci de Observantia et e >mmissarii

generalis Ordinis fralrum Rcforma-

forum super fralribiis Minoribus Re-

formatis de strictiori observantiiì,376.

Sequitur exlcnsio auctoritatis mi-

nistri generalis ad coraniis>;arium

generalem, de qua in rubrica prae-

cedeuli, 378.

LXV. Concessio ad Sedis Apostolicae be-

neplacilum emolumentorum ex dis-

pensationibus matrimonialibus pro-

venientiuni, ad summam quingen-

lorumsculoruin annuorura ascenden-

tium, prò subventionc bospitalis

pauperum infirmorum et peregrino-

rum Ilaloruoi Ulyxbonae comraoran-

tium, 379.

LXVI. Quod rcctores ecclesiarum paro-

chialium Indiarum Occidenlalium,

ab iis qui in ccclesiis et domibus

Ordinis Iratruin Eremltarum sancii

Augustini sepeliuntur, maiorem non

exiganl eleemosynam, quam eam,

quae a Concilio Tridentino prae-

scribitur et a Pio V explicatur, 381.

LXVIF. Canonicis raetropolitanae ecclesiae